ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

 1

EDITAL Nº 213/2013

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE
ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA – DRH/SEAP, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o Editais nº 03/2004 e 183/2013 – DRH/SEAP, bem como determinação
judicial, resolve

TORNAR PÚBLICA

A Aptidão na Avaliação Médica do candidato convocado sub judice (ms 492.360-4), CESAR
AUGUSTO MAIA GONCALVES, RG 155534154 - SP, inscrição 3.397-9, aprovado e classificado
no Concurso Público para o provimento de vagas no cargo de Agente Profissional do Quadro
Próprio do Poder Executivo - QPPE, na função de Médico Central de Regulação de Leitos,
regulamentado pelo Edital 03/2004 - DRH/SEAP.

Departamento de Recursos Humanos, em 04 de novembro de 2013.

Sandra Regina Sellucio Marques
Diretora do Departamento de Recursos Humanos